

Allnutrition Good Trip 60 kapsułek



cena: 47,09 PLN

Opis słownikowy

Producent	ALLNUTRITION
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Allnutrition Good Trip 60 kapsułek ALLNUTRITION GOOD TRIP to suplement diety, zawierający ekstrakty roślinne, L-teaninę oraz niacynę, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego

ALLNUTRITION GOOD TRIP jest wyjątkowym suplementem, dlaczego? Zawiera on szereg cennych dla organizmu substancji wspomagających i poprawiających samopoczucie: Ekstrakt z cytryńca chińskiego wykazuje silne działanie adaptogenne na organizm, czyli wspomaga zdolności przystosowawcze organizmu do środowiska oraz zwiększa odporność organizmu na czynniki stresowe. Wspomaga trawienie. Dodatkowo wspiera naturalne funkcje oczyszczające organizm

Ekstrakt z różenia górskiego znany jako Rhodiola Rosea. Ogólnie znany jako "adaptogen", termin, który odnosi się do dowolnego czynnika posiadającego zdolność do wspierania naturalnej zdolności organizmu do przystosowania się do zmieniających się warunków życia. Różeniec górski zawiera kilka unikalnych substancji czynnych, z których najważniejszymi są salidroside, rosavin, rhodiolin, rosarin i kalafonia

Różeniec górski wspiera układ sercowo-naczyniowy zapewniając lepsze dotlenienie i odżywienie komórek. Zwiększa odporność organizmu na stres i wysiłek fizyczny. Przyczynia się do pobudzenia percepcji i poprawy stanu umysłu, a także jest korzystny w trudnościach przy zasypianiu i spadku wydajności w pracy

Ekstrakt z bakopy drobnolistnej wspomaga utrzymanie prawidłowego krążenia krwi w mózgu, sprawność umysłową (poznawczą), w tym pamięć i koncentrację. Ze względu na właściwości, adaptogenne i stymulujące procesy regeneracyjne, ziele bakopy może być stosowane pomocniczo w rekonwalescencji

Naturalnie występujące przeciwutleniacze chronią organizm przed wolnymi rodnikami i uszkodzeniami oksydacyjnymi. Korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie pęcherzyka żółciowego. Wspomaga system nerwowy, zmniejsza problemy ze snem

Ekstrakt z ashwagandhy wspiera naszą odporność na stres i przyczynia się do utrzymania optymalnej wytrzymałości, co wydaje się

idealną cechą, pożądaną przez wszystkie osoby aktywne. Ashwagandha jest kluczowa dla naszego prawidłowego relaksu

Witania ospała (ashwagandha) wspiera prawidłowe funkcjonowanie w okresach napięcia nerwowego i przyczynia się do zachowania dobrego samopoczucia psychicznego oraz fizycznego. Ważną jej cechą jest korzystny wpływ ashwagandhy na serce, układ sercowo-naczyniowy i zdrową skórę. Nie można zapomnieć, również iż pomaga zachować dobre samopoczucie fizyczne i psychiczne

L-teanina jest to aminokwas, który naturalnie występuje w liściach zielonej herbaty. Wpływa głównie na układ nerwowy, poprawiając koncentrację i minimalizując stres. Ma właściwości rozluźniające, pomaga znosić napięcie nerwowe oraz osiągnąć stan odprężenia

Niacyna, czyli witamina B3, która przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a co za tym idzie, do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Ponadto Niacyna pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego

Ekstrakt z szafranu to ekstrakt z najdroższej przyprawy świata. Już w starożytności uważano go za silny afrodyzjak. Był chętnie wykorzystywany jako naturalny środek, który pomagał się zrelaksować, utrzymać dobry, pozytywny nastrój. Przyspiesza relaksację organizmu oraz wpływa na utrzymanie pozytywnego nastroju

Wszystkie te składniki zawarte ALLNUTRITION GOOD TRIP działają synergistycznie względem siebie w celu uzyskania optymalnych rezultatów. KIEDY GOOD TRIP? Stosuj 2 kapsułki dziennie, popijając wodą. Produkt przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie stosować w przypadku zażywania jakichkolwiek leków, w okresie ciąży i laktacji oraz nie łączyć z alkoholem. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole